
KVALIFIKACIJE ZA EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

Osijek, 14. svibanj 2010.

KADETI I KADETKINJE

SLAVONSKA REGIJA

Posjetite nas: http://www.akslavonija-zito.hr



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 878 Mirjam Petrijevčanin 1997 SO 19,46

2. 879 Antonia Vukovid 1995 OTOK 19,59

3. 873 Dorotea Šešum 1997 SO 20,26

869 Katarina Lukač 1995 OTOK DNS

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 878 Mirjam Petrijevčanin 1997 SO 19,46 485

2. 879 Antonia Vukovid 1995 OTOK 19,59 475

3. 873 Dorotea Šešum 1997 SO 20,26

869 Katarina Lukač 1995 OTOK DNS

start: 16:00

100m prepone - kadetkinje - UKUPNO

1. skupina

100m prepone - kadetkinje



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 929 Ivan Balat 1995 SO 18,25

2. 920 Dino Kalkan 1995 SO 21,74

15 Danijel Rapčan 1996 CV DNF

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 929 Ivan Balat 1995 SO 18,25 337

2. 920 Dino Kalkan 1995 SO 21,74

15 Danijel Rapčan 1996 CV DNF 0

100m prepone - kadeti - UKUPNO

100m prepone - kadeti
1. skupina

start: 16:10



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 884 Dora Horvat 1998 SO 15,89

2. 865 Ana Martinovid 1999 OTOK 16,68

3. 882 Marina Livaja 1998 SO 16,98

4. 881 Mia Harinj 1998 SO 17,71

880 Petra Oivan 1997 SO DNS

883 Marta Leovid 1997 SO DNS

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 877 Martina Pranjid 1998 SO 13,88

2. 876 Kristina Mijid 1997 OTOK 13,93

3. 878 Mirjam Petrijevčanin 1997 SO 14,77

4. 876 Mateja Tolj 1995 SO 15,40

5. 24 Maja Mihalina 1999 SLA-AP 15,52

6. 879 Ena Eklid 1996 SO DNS

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 874 Mia Gotovac 1995 OTOK 13,98

2. 875 Tea Pakšec 1996 SO 14,25

3. 877 Katarina Grgid 1995 OTOK 14,83

4. 308 Valentina Drežnjak 1995 ĐAK 14,98

874 Mateja Majdandžid 1994 SO 13,01 v.k.

864 Tea Kristid 1994 SO 13,32 v.k.

100m - kadetkinje
1. skupina

2. skupina

3. skupina

start: 16:30



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 877 Martina Pranjid 1998 SO 13,88 741

2. 876 Kristina Mijid 1997 OTOK 13,93 734

3. 874 Mia Gotovac 1995 OTOK 13,98

4. 875 Tea Pakšec 1996 SO 14,25

5. 878 Mirjam Petrijevčanin 1997 SO 14,77

6. 877 Katarina Grgid 1995 OTOK 14,83

7. 308 Valentina Drežnjak 1995 ĐAK 14,98

8. 876 Mateja Tolj 1995 SO 15,40

9. 24 Maja Mihalina 1999 SLA-AP 15,52

10. 884 Dora Horvat 1998 SO 15,89

11. 865 Ana Martinovid 1999 OTOK 16,68

12. 881 Mia Harinj 1998 SO 16,98

13. 880 Petra Oivan 1997 SO 17,71

874 Mateja Majdandžid 1994 SO 13,01 v.k.

864 Tea Kristid 1994 SO 13,32 v.k.

883 Marta Leovid 1997 SO DNS

882 Marina Livaja 1998 SO DNS

879 Ena Eklid 1996 SO DNS

100m - kadetkinje - UKUPNO



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 1 Marko Brkić 1996 CV 12,46

2. 939 Lovre Grljušić 1997 SO 15,62

3. 2 Zvonimir Zadro 2000 CV 16,09

4. 940 Filip Petrinec 1998 SO 16,77

5. 3 Bruno Šušnjara 1999 CV 16,93

6. 4 Ivan Bujadinović 2000 CV 17,49

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 936 Andrej Rešetar 1999 SO 14,46

2. 934 Luka Batarilo 1997 SO 14,55

3. 920 Dino Kalkan 1997 SO 15,62

4. 937 Filip Lubina 1997 SO 15,93

5. 938 Toni Vidaković 1997 SO 16,33

6. 300 Marko Hukelj 1997 ĐAK 16,80

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 921 Dino Predrijevac 1996 SO 12,01

2. 932 Marko Kovačević 1996 SO 12,02

3. 1011 Erik Skender 1995 SV 12,60

4. 626 Ivan Đukić 1997 MSB 13,14

292 Domagoj Ladan 1992 ĐAK 11,94 v.k.

291 Josip Hanulak 1993 ĐAK 12,97 v.k.

3. skupina

100m - kadeti start: 16:40

1. skupina

2. skupina



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 921 Dino Predrijevac 1996 SO 12,01 587

2. 932 Marko Kovačević 1996 SO 12,02

3. 1 Marko Brkić 1996 CV 12,46 478

4. 1011 Erik Skender 1995 SV 12,60

5. 626 Ivan Đukić 1997 MSB 13,14

6. 936 Andrej Rešetar 1999 SO 14,46

7. 934 Luka Batarilo 1997 SO 14,55

8. 939 Lovre Grljušić 1997 SO 15,62

9. 920 Dino Kalkan 1997 SO 15,62

10. 937 Filip Lubina 1997 SO 15,93

11. 2 Zvonimir Zadro 2000 CV 16,09

12. 938 Toni Vidaković 1997 SO 16,33

13. 940 Filip Petrinec 1998 SO 16,77

14. 300 Marko Hukelj 1997 ĐAK 16,80

15. 3 Bruno Šušnjara 1999 CV 16,93

16. 4 Ivan Bujadinović 2000 CV 17,49

292 Domagoj Ladan 1992 ĐAK 11,94 v.k.

291 Josip Hanulak 1993 ĐAK 12,97 v.k.

100m - kadeti - UKUPNO



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 613 Hilda Heler 1996 MSB 1:40,85

2. 868 Laura Koprivnjak 1996 SO 1:41,36

3. 880 Marija Lukaš 1999 OTOK 1:51,38

4. 866 Valerija Tadid 1998 OTOK 1:53,46

5. 862 Dunja Išcid 1998 OTOK 1:58,28

6. 881 Tea Tukara 1998 OTOK 2:08,13

301 Maja Pačarid 1993 ĐAK 1:33,12 v.k.

612 Marina Metid 1997 MSB DNS

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 613 Hilda Heler 1996 MSB 1:40,85

2. 868 Laura Koprivnjak 1996 SO 1:41,36 821

3. 880 Marija Lukaš 1999 OTOK 1:51,38 634

4. 866 Valerija Tadid 1998 OTOK 1:53,46

5. 862 Dunja Išcid 1998 OTOK 1:58,28

6. 881 Tea Tukara 1998 OTOK 2:08,13

301 Maja Pačarid 1993 ĐAK 1:33,12 v.k.

612 Marina Metid 1997 MSB DNS

600m - kadetkinje - UKUPNO

600m - kadetkinje start: 16:50

1. skupina



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 932 Denis Lovrid 1995 SO 2:09,04

2. 1013 Tomislav Pope 1995 SV 2:17,49

3. 1015 Filip Lovrid 1995 SV 2:23,63

4. 10 Hrvoje Sandrid 1996 CV 2:53,18

5. 12 Domagoj Buljandinovid 1997 CV 3:04,74

6. 11 Dominik Dalid 1996 CV 3:05,89

298 Dominik Nikolid 1994 ĐAK 2:14,77 v.k.

9 Ivan Radilj 1996 CV DNS

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 932 Denis Lovrid 1995 SO 2:09,04 568

2. 1013 Tomislav Pope 1995 SV 2:17,49

3. 1015 Filip Lovrid 1995 SV 2:23,63

4. 10 Hrvoje Sandrid 1996 CV 2:53,18 22

5. 12 Domagoj Buljandinovid 1997 CV 3:04,74

6. 11 Dominik Dalid 1996 CV 3:05,89

298 Dominik Nikolid 1994 ĐAK 2:14,77 v.k.

9 Ivan Radilj 1996 CV DNS

800m - kadeti - UKUPNO

800m - kadeti start: 17:00

1. skupina



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 619 Ana Petranovid 1999 MSB 51,30

2. 610 Martina Kneževid 1997 MSB 51,90

3. 865 Ana Martinovid 1999 OTOK 53,92

4. 614 Ana Odobašid 1999 MSB 57,86

5. 603 Antonela Leko 2001 MSB 1:09,07

620 Anja Arbanas 1998 MSB DNS

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 876 Kristina Mijid 1997 OTOK 46,45

2. 872 Dorotea Furda 1998 SO 48,99

3. 611 Jelena Jambrošid 1996 MSB 49,69

4. 873 Dorotea Šešum 1997 SO 50,29

5. 885 Tena Macanid 1997 SO 50,72

6. 24 Maja Mihalina 1999 SLA-AP 53,17

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 304 Josipa Puljid 1995 ĐAK 45,01

2. 874 Mia Gotovac 1995 OTOK 44,43

3. 877 Katarina Grgid 1995 OTOK 48,32

4. 874 Mateja Majdandžić 1994 SO 40,70 v.k.

5. 871 Darija Šajtovid 1995 OTOK DNS

3. skupina

300m - kadetkinje start: 17:10

1. skupina

2. skupina



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 874 Mia Gotovac 1995 OTOK 44,43 815

2. 304 Josipa Puljid 1995 ĐAK 45,01

3. 876 Kristina Mijid 1997 OTOK 46,45

4. 877 Katarina Grgid 1995 OTOK 48,32

5. 872 Dorotea Furda 1998 SO 48,99 646

6. 611 Jelena Jambrošid 1996 MSB 49,69

7. 873 Dorotea Šešum 1997 SO 50,29

8. 885 Tena Macanid 1997 SO 50,72

9. 619 Ana Petranovid 1999 MSB 51,30

10. 610 Martina Kneževid 1997 MSB 51,90

11. 24 Maja Mihalina 1999 SLA-AP 53,17

12. 865 Ana Martinovid 1999 OTOK 53,92

13. 614 Ana Odobašid 1999 MSB 57,86

14. 603 Antonela Leko 2001 MSB 1:09,07

874 Mateja Majdandžić 1994 SO 40,70 v.k.

871 Darija Šajtovid 1995 OTOK DNS

620 Anja Arbanas 1998 MSB DNS

300m - kadetkinje - UKUPNO



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 8 Damir Gros 1996 CV 42,82

2. 5 Josip Klarid 1996 CV 43,55

3. 934 Luka Batarilo 1997 SO 45,22

4. 935 Luka Stanid 1996 SO 45,35

5. 6 Fran Posarid 1999 CV 50,93

6. 7 Željko Markid 2000 CV 58,07

7. 632 David Petanovid 1999 MSB 59,56

300 Marko Hukelj 1997 ĐAK DNS

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1. 933 Aron Tanocki 1996 SO 38,82

2. 932 Marko Kovačevid 1996 SO 38,90

3. 626 Erik Skender 1995 SV 39,44

4. 929 Ivan Balat 1995 SO 40,72

5. 1011 Ivan Đukid 1997 MSB 41,75

292 Domagoj Ladan 1992 ĐAK 38,42 v.k.

291 Josip Hanulak 1993 ĐAK DNS v.k.

623 Kristijan Jamer 1996 MSB DNS

POREDAK st. broj PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 933 Aron Tanocki 1996 SO 38,82 653

2. 932 Marko Kovačevid 1996 SO 38,90

3. 626 Erik Skender 1995 SV 39,44

4. 929 Ivan Balat 1995 SO 40,72

5. 1011 Ivan Đukid 1997 MSB 41,75

6. 8 Damir Gros 1996 CV 42,82 420

7. 5 Josip Klarid 1996 CV 43,55

8. 934 Luka Batarilo 1997 SO 45,22

9. 935 Luka Stanid 1996 SO 45,35

10. 6 Fran Posarid 1999 CV 50,93

11. 7 Željko Markid 2000 CV 58,07

12. 632 David Petanovid 1999 MSB 59,56

292 Domagoj Ladan 1992 ĐAK 38,42 v.k.

291 Josip Hanulak 1993 ĐAK DNS v.k.

623 Kristijan Jamer 1996 MSB DNS

300 Marko Hukelj 1997 ĐAK DNS

300m - kadeti - UKUPNO

300m - kadeti start: 17:20

1. skupina

2. skupina



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 1 Katarina Martinovid 1996 OTOK 5:23,22 629

1500m - kadetkinje - UKUPNO start: 17:30



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 13 Antonio Drevid 1996 CV 11:35,56 170

2. 14 Tomislav Radočaj 1997 CV 14:25,98

3000m - kadeti - UKUPNO start: 17:40



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj KLUB REZULTAT BODOVI

1. SO 49,48 506

2. CV 51,07 431

3. SO 1:01,11

4. CV 1:04,50

start: 17:55

IME ŠTAFETE

SLAVONIJA 1

CIBALIA 1

SLAVONIJA 2

CIBALIA 2

4x100m - kadeti - UKUPNO



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj KLUB REZULTAT BODOVI

1. SO 54,86 736

2. OTOK 56,13 693

3. SO 58,30

start: 18:05

IME ŠTAFETE

OTOK

SLAVONIJA 1

SLAVONIJA 2

4x100m - kadetkinje - UKUPNO



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 19 Filip Blaževid 1996 CV 1,55 m 441

2. 931 Matej Mijid 1996 SO 1,50 m 394

18 Domagoj Šemperovid1996 CV DNS

21 Franko Gagulid 1996 CV DNS

930 Vedran Trogrlid 1996 SO DNS

Vis - kadeti - UKUPNO start: 16:00



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 862 Ana Leko 1996 SO 4,75 m 722

2. 869 Katarina Lukaš 1995 OTOK 4,19 m 605

3. 879 Ena Eklid 1996 SO 3,93 m

4. 870 Nikolina Krasid 1995 OTOK 3,91 m

5. 876 Matea Tolj 1995 SO 3,79 m

6. 870 Ena Grahovac 1996 SO 3,78 m

Dalj - kadetkinje - UKUPNO start: 16:00



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 18 Domagoj Šemperovid 1996 CV 63,54 m 838

2. 5 Josip Klarid 1996 CV 60,71 m

3. 15 Danijel Rapčan 1996 CV 56,41 m

4. 923 Ivan Balaškovid 1995 SO 54,01 m 701

5. 20 Marko Klišanid 1996 CV 49,07 m

6. 17 Borna Križanid 1996 CV 39,96 m

7. 22 Alan Anđid 1998 CV 26,44 m

Loptica - kadeti - UKUPNO start: 16:00



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 867 Anamarija Matid 1996 SO 8,39 m 449

2. 872 Nikolina Šarid 1995 OTOK 7,56 m 397

3. 868 Mihaela Miljak 1995 OTOK 7,00 m

Kugla - kadetkinje - UKUPNO start: 16:10



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 879 Antonia Vukovid 1995 OTOK 1,50 m 659

2. 862 Ana Leko 1996 SO 1,40 m 555

3. 872 Ana Vučak 1998 SO 1,25 m

4. 871 Lucija Kurtovid 1999 SO 1,20 m

4. 878 Nikolina Jelid 1996 OTOK 1,20 m

6. 871 Darija Šajtovid 1995 OTOK 1,15 m

7. 865 Helena Ladid 1999 SO 1,10 m

Vis - kadetkinje - UKUPNO start: 17:00



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 921 Dino Predrijevac 1996 SO 5,68 m 646

2. 922 Tomislav Zrno 1996 SO 5,35 m

3. 18 Franko Gagulid 1996 CV 5,08 m 525

21 Domagoj Šemperovid 1996 CV DNS

Dalj - kadeti - UKUPNO start: 17:00



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 867 Anamarija Matid 1996 SO 40,30 m 693

2. 611 Jelena Jambrešid 1996 MSB 33,35 m

3. 876 Kristina Mijid 1997 OTOK 30,42 m 506

4. 872 Nikolina Šarid 1995 OTOK 26,94 m

Loptica - kadetkinje - UKUPNO start: 17:00



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK st. broj IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT BODOVI

1. 16 Tomislav Bičanid 1996 CV 10,37 m 544

2. 15 Danijel Rapčan 1996 CV 9,05 m

3. 20 Marko Klišanid 1996 CV 8,08 m

4. 17 Borna Križanid 1996 CV 6,36 m

5. 22 Alan Anđid 1998 CV 5,80 m

923 Ivan Balaškovid 1995 SO DNS 0

Stojan Bjelajac 1972 AK KAR. 7,02 m

Zoran Radid 1963 AK KAR. 7,00 m

Kugla - kadeti - UKUPNO start: 17:10



Kvalifikacije za ekipno prvenstvo Hrvatske - kadeti i kadetkinje  - Slavonska regija

POREDAK KLUB broj bodova

1. Slavonija-Žito Osijek 4392

2. Cibalia Vinkovci 3869

POREDAK KLUB broj bodova

1. Otok 6147

2. Slavonija-Žito Osijek 5848

Kadeti - UKUPNO

Kadetkinje - UKUPNO


